Муниципальное бюджетное учреждение
Кадуйского муниципального района
«Ресурсный (информационно-методический) центр»
(МБУ «Ресурсный центр»)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«28» августа 2020 года                                                                          			№  21

п. Кадуй

Об утверждении состава руководителей
районных методических объединений
педагогов общеобразовательных учреждений
Кадуйского муниципального района

С целью повышения эффективности организации методической работы в учреждениях образования Кадуйского муниципального района, в соответствии с планом работы МБУ «Ресурсный центр» на 2020/2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав  руководителей районных методических объединений педагогов.  (Приложение).
2. Руководителям РМО обеспечить соблюдение Положения о районном методическом объединении (утв. Приказом директора МБУ «Ресурсный центр» № 18 от 09.08.2019г.), разработать и предоставить в МБУ «Ресурсный центр» планы работы районных методических объединений учителей – предметников на 2020/2021  учебный год в срок до 20 сентября 2020 года.
3. Руководителям МБОУ «Кадуйская СШ №1» (Петрова О. Н.), МБОУ «Кадуйская СШ» (Казанов М.А.) предусмотреть доплату руководителям районных методических объединений  с 01 сентября 2020 года  по 31 августа 2021 года.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора
МБУ «Ресурсный центр»						Е. В. Прокошкина

 Приложение
к приказу МБУ «Ресурсный центр» № 21
 от 28 августа 2020г.

СОСТАВ
руководителей районных методических объединений педагогов
общеобразовательных учреждений Кадуйского муниципального района

	1.
	Борисова Галина Геннадьевна
	- руководитель районного методического объединения учителей русского языка и литературы;

	2.
	Волкова Ольга Ивановна
	- руководитель районного методического объединения учителей, реализующих адаптированные основные общеобразовательные программы с обучающимися с умственной отсталостью и с обучающимися с ОВЗ;

	3.
	Воронова Наталья Сергеевна
	- руководитель методического объединения учителей естественнонаучных дисциплин;

	4.
	Гладкова Наталья Николаевна
	- руководитель районного методического объединения учителей начальных классов;

	5.
	Монголина Юлия Анатольевна
	- руководитель районного методического объединения учителей технологии;

	6.
	Мулицына Лариса Сергеевна
	- руководитель районного методического объединения учителей физической культуры и ОБЖ;

	7.
	Смирнова Ольга Ивановна
	- руководитель районного методического объединения учителей математики, физики, информатики;

	8.
	Шеньшина Вера Алексеевна
	- руководитель районного методического объединения учителей иностранного языка;

	9.
	Шилова Ольга Михайловна
	- руководитель районного методического объединения учителей истории и обществознания.